PACA3US

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.01.27.01-TP, que trata da
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM 05 RUAS NO BAIRRO BURITI DE INTERESSE NA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem
como Parecer pertinente do Procurador Geral do Município atestando a regularidade do certame em
tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto
ao respectivo vencedor a saber: TORRES CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS, com o valor global
de R$ 250.689,53 (duzentos e cinquenta mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinquenta e três
centavos).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 19 de maio de 2022.

r

Vormthas Jacques odr. ues Fe& vx
WY1C, 1 6;/) 00.

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO URBANO

•;ECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
E DESENVOLVIMENTO IF,~

URBANO - -

RUA G UARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO - PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br